
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   113/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

113/2021

22/09/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/12/2021
Pregão presencial
113/2021 - PR
113/2021

CONTRATAÇÃO SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, DEVIDAMENTE
CREDENCIADOS PELA JUNTA COMERCIAL, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA NA ESTRUTURAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS, PRESENCIAIS OU
ELETRÔNICOS, PARA PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO
PÚBLICO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE
SERRADA, SEM CUSTO AO CONTRATANTE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: ROGER WENNING

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA,
DEVIDAMENTE CREDENCIADOS PELA JUNTA COMERCIAL, NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ESTRUTURAÇÃO DE
LEILÕES PÚBLICOS, PRESENCIAIS OU ELETRÔNICOS, PARA
PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE
SERRADA, SEM CUSTO AO CONTRATANTE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA. - CONTRATAÇÃO SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA, DEVIDAMENTE CREDENCIADOS PELA JUNTA COMERCIAL,
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ESTRUTURAÇÃO
DE LEILÕES PÚBLICOS, PRESENCIAIS OU ELETRÔNICOS, PARA
PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE
SERRADA, SEM CUSTO AO CONTRATANTE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

1,000 UN. 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

13 de Dezembro de 2021Ponte Serrada,


